
UCHWAŁA NR LX/403/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 107 356,64 zł,
w  tym:  dochody majątkowe   - 107 356,64 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 19 100,00 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 12 600,00 zł              wydatki majątkowe     - 6 500,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 812 634,52 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 100,00 zł              wydatki majątkowe     - 812 534,52 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 500 891,16 zł
w następującym paragrafie klasyfikacji budżetowej:

- § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – Pożyczka pomostowa
w WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację projektu "Termomodernizacja budynku UG Jasło poprzez docieplenie 
ścian i wymianę instalacji c.o." - zadania realizowanego w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013 Działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna.

2. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 400 000,00 zł
w następującym paragrafie klasyfikacji budżetowej:

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – Przedterminowa spłata ostatniej raty kredytu 
zaciągniętego w 2012 r. w PEKAO SA na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

3. Zmianie ulega tabela nr 3 do uchwały budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FFF7F95B-EBB5-4750-A173-EF75C15D40A5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr LX/403/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.11.2014 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 356,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 107 356,64

-  dochody  majątkowe: 107 356,64

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

107 356,64

Środki z Unii Europejskiej z Funduszu Spójności - refundacja wydatków
poniesionych na realizację projektu pn. "Program poprawy czystości
zlewni rzeki Wisłoki"

107 356,64

RAZEM  DOCHODY 107 356,64

-  dochody  majątkowe: 107 356,64

Id: FFF7F95B-EBB5-4750-A173-EF75C15D40A5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LX/403/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.11.2014 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60016 Drogi gminne 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Warzyce - remonty dróg gminnych 10 000,00

2 750 Administracja publiczna 0,00 -812 534,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -812 534,52

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -812 534,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 891,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -311 643,36

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Jasło -812 534,52

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 100,00 -100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

100,00 -100,00

w tym: wydatki bieżące 100,00 -100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00 0,00

90095 Pozostał działalność 6 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 6 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Zakup kojca dla bezdomnych psów 6 500,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

Naprawa dachu budynku Domu Ludowego w Szebniach 2 500,00

RAZEM  WYDATKI: 19 100,00 -812 634,52

w tym: wydatki bieżące 12 600,00 -100,00

            wydatki majątkowe 6 500,00 -812 534,52

Id: FFF7F95B-EBB5-4750-A173-EF75C15D40A5. Podpisany Strona 1




